

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายจากคลองชลประทานC ๔๐ ถึงท้ายบึงกล้วย หมู่ที่ ๒ ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓ เมตร ยาว ๑๐๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนฤตล หอมทวล

๖.๒ นายสุรียา หัวเส็ง

๖.๓ นางจินตนา แจ้งฉาย

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

ประเภทงาน โครงสร้างพื้นฐาน

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.๕ จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง สายจากคลองชลประทาน C 40 ถึง ท้ายบึงกล้วย หมู่ที่ 2 ต. ทับหมัน อ. ตะพานหิน จ. พิจิตร

ประมาณการ มิถุนายน พศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	รวมราคาค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	113,673	1.3365	151,924	
	(ค่างานต้นทุน)				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0%....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			151,924	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			150,000	(ตัดเศษ)
	ตัวอักษร	(- หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน -)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนฤตล หอมหวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุริยา หัวเส็ง)
หัวหน้าสำนักปลัด(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางจินตนา แจ้งฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....
(นายเจษฎา โชติพรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....
(นายสมชาย มังคะโชติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

หน่วยประมาณการ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน
ประมาณการ

กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายจากคลองชลประทาน C 40 ถึง ท้ายบึงกล้วย หมู่ที่ 2 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 102 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร
มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าปรับพื้นที่	306	ตร.ม.	0	0	1.64	502	502	
2	ทรายหยาบรองพื้น	15	ลบ.ม.	348	5,220	30	450	5,670	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	46	ลบ.ม.	1,682	77,372	306	14,076	91,448	
4	งานเหล็กเสริม	69	กก.	0	0	3.30	228	228	
	เหล็ก Wier Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	306	ตร.ม.	23	7,038	5	1,530	8,568	
	เหล็ก RB Ø 15 มม.	5	เส้น	298	1,490	0	0	1,490	
	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	46	92	0	0	92	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบข้างคิคาตามขาว 2 ซ้ำ	102	ม.	0	0	20.60	2,101	2,101	
6	ค่าหยอดทรายรองต่อคอนกรีต	60	เมตร	0	0	12.07	724	724	
7	งานลูกรังไหล่ทาง	15	ลบ.ม.	190	2,850	0	0	2,850	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				94,062		19,611	113,673	